
IL RETTORE

Visto  lo  Statuto  dell’Università,  emanato  con  D.R.  n.  80  del  13.04.2012, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale - n. 106 
dell'08.05.2012 nel testo vigente;

Visto il  Regolamento per gli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 163 del 30  
maggio 2011;

Richiamato  il  Regolamento  del  Centro  di  Ricerca  e  Documentazione  per  le  
Risorse Idriche  (WARREDOC), emanato con D.R. n. 112 del 16.01.2006 e successive 
modificazioni, nel testo vigente;

Visto  il  seguente  bando  per  assegni  di  ricerca  emanato  con  D.R.  303/2023 
pubblicato nel sito web istituzionale www.unistrapg.it alla sezione Concorsi e selezioni  
per  dottorati,  assegni  di  ricerca  e  borse  per  attività  di  ricerca,  il  cui  termine  di 
presentazione della domanda di partecipazione è il 17.11.2023:

- assegno  di  ricerca  semestrale  dal  titolo  “Modellazione  geospaziale  e 
idrologico-idraulica  a  supporto  di  approcci  WEFE  Nexus  per  la  sicurezza 
idrogeologica,  idrica,  alimentare  e  climatica”  emanato  con  D.R.  303/2023 del 
17.10.2023;

Vista  la  e-mail  del  16.11.2023  con  la  quale,  su  indicazione  del  Referente 
scientifico Prof.ssa Chiara Biscarini, si chiede di riaprire i termini di presentazione delle 
domande  di  partecipazione  al  suddetto  bando  fino  al  25  novembre  2023,  in 
considerazione dell’assenza di domande pervenute entro il termine del 17.11.2023; 

Ritenuto opportuno accogliere la summenzionata richiesta nel rispetto dei principi 
di  efficienza,  efficacia  e  economicità  dell’azione  amministrativa  e  nel  rispetto  dei 
termini di conclusione del Progetto NEXUS-NESS, consentendo quindi la possibilità a 
studiosi italiani e stranieri di candidarsi per la selezione dell’assegno di ricerca di cui 
sopra, 

           DECRETA

di riaprire, per le motivazioni indicate in premessa, i termini fino alle ore 23:59, ora 
italiana, del 25.11.2023 per la presentazione delle domande di partecipazione 
all’assegno semestrale di cui sopra, come da D.R. 303/2023 del 17.10.2023.

IL RETTORE
Prof. Valerio De Cesaris

- 1 -

Palazzina Valitutti SERVIZIO INTERDIPARTIMENTALE 
Viale Carlo Manuali 3 GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075 5746 763-684-253

E-mail supportoammcontabile@unistrapg.it



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa

- 2 -

Palazzina Valitutti SERVIZIO INTERDIPARTIMENTALE 
Viale Carlo Manuali 3 GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE
06123 Perugia – Italia Telefono +39 075 5746 763-684-253

E-mail supportoammcontabile@unistrapg.it


		2023-11-17T11:25:56+0100
	IT
	DE CESARIS VALERIO




